Додаток 1
до рішення виконкому
від __ лютого 2017р. №___

Кількість запитів на публічну інформацію,
що надійшли до Сєвєродонецької міської ради та її виконавчих органів,
у 4 кварталі 2016 року (01.10.2016 - 31.12.2016 ) від  юридичних осіб

	Статус запитувача
	Всього 
	Форма отримання запитів
	Результати розгляду

	
	
	Особисто 
	E-mail
	Укрпошта 
	Інформацію надано
	Надіслано за належністю
	Відмовлено
	На виконанні

	юридичні особи
	24
	18
	5
	1
	24
	-
	-
	-




Кількість запитів на публічну інформацію,
що надійшли до Сєвєродонецької міської ради та її виконавчих органів,
у  2016 році    від  юридичних осіб

	Статус запитувача
	Всього 
	Форма отримання запитів
	Результати розгляду

	
	
	Особисто 
	E-mail
	Укрпошта 
	Інформацію надано
	Надіслано за належністю
	Відмовлено
	На виконанні

	юридичні особи
	123
	102
	13
	8
	123
	-
	-
	-



Керуючий справами виконкому												Ю.А.Журба
